
Escala Aproximada 1/50

OPTIMA ZURIA  /  C/ Ignacio Ruiz de Luzuriaga, Nº 7, Nº 9 y Nº 11 NOTA : Los planos pertenecen al proyecto básico por lo que pueden sufrir modificaciones 
por necesidades técnicas, administrativas u otras. No tienen por tanto carácter contractual

Z U R I A

PORTAL 2
1 DORMITORIO

B

ESTAR-COCINA-COMEDOR 24,20

10,00

4,00

5,40

43,60

1,80

7,00

HABITACIÓN 1

ASEO COMPLETO

VESTÍBULO

SUP. ÚTIL TOTAL

TENDEDERO

TERRAZA

N

T-7


