

OPTIMA
ZURIA
— H O M E S —

1 DORMITORIO
PORTAL 2



Escala Aproximada 1/50

	B
<u>ESTAR-COCINA-COMEDOR</u>	24,20
<u>HABITACIÓN 1</u>	10,00
<u>ASEO COMPLETO</u>	4,00
<u>VESTÍBULO</u>	5,40
<u>SUP. ÚTIL TOTAL</u>	43,60
<u>TENDEDERO</u>	1,80
<u>TERRAZA</u>	7,00

An architectural site plan of a residential building complex. The apartment's layout is highlighted in brown. A north arrow is located in the top left corner of the plan.

